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Emenda Substitutiva 1 - Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de

Autoria:

Tipo de
Proposicao:

Sessao de
Apresentacao:

Discussao:

Ementa:

Resolucao 1/2018

182 Legislatura - Comissao de Gestao: 182 Legislatura

Legislacao, Justica e Redacao Final

Emenda Substitutiva Numero/Ano: Emenda Substitutiva 1 - Projeto
Substitutivo 5/2018 - Projeto de
Resolu¢ao 1/2018

232 Sessao Ordinaria - 30/04/2019 Sessaode --

Votacao:
Em Duas Votacdes Quoérum: Votacao Simples

ALTERA ABEDACAO DO ARTIGO 32 DO SUBSTITUTIVO N2 05/2018 AOS PROJETOS DE
RESOLUGCAO N2 04/2018 E 01/2018.
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Votacao da Primeira Discussao

Politico Voto
Beto Cunha Favoravel
Calinho Mecanico Favoravel
Celia Filha do ElGi Favoravel
Dulce Amaral Ausente
Edson Lapa Ausente
Eduardo Kimassa Favoravel
Fabricio Marinho Favoravel
Fernando do Onibus Favoravel
Fernando Pegorini Favoravel
Laudelino Lamim Favoravel
Marcelo Werner Favoravel
Nikolas Reis Ausente
Otto L. QuintinoJr. Favoravel
Paulinho Amandio Ausente
Professor Acacio Ausente
Renata Narcizo Favoravel
Robison Coelho Ausente
Rubens Angioletti Favoravel
Tonho da Grade Favoravel
Vanderley Dalmolin Favoravel
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1 - Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de Resolucao 1/2018

Data

25/04/2019
16:10

25/04/2019
16:11

25/04/2019
16:13

25/04/2019
16:13

30/04/2019
21:14

02/05/2019
13:09

05/11/2019
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05/11/2019
21:00
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Registro

Criada a Solicitacao 54319/2019 de Emenda Substitutiva vinculado ao Projeto Substitutivo 5/2018,
sob autoria de 182 Legislatura - Comissao de Legislacao, Justica e Redacao Final na 182 legislatura.
Clique aqui para conferir o tramite do Projeto Substitutivo.

Solicitacdo validada como a Emenda Substitutiva 1 - Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de
Resolucao 1/2018.

Leitura da Proposicao reagendada para a 232 Sessao Ordinaria - 30/04/2019.

Emenda Substitutiva 1 - Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de Resolucao 1/2018 agendada para
Leitura na 232 Sessao Ordinaria - 30/04/20109.

Leitura da proposicao efetivada na 232 Sessado Ordinaria - 30/04/2019

Emenda Substitutiva 1 - Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de Resolucao 1/2018 encaminhada
para andlise da comissao: Comissao de Legislacao, Justica e Redacao Final.

Registro de parecer das comissoes:
Comissao de Legislacao, Justica e Redacao Final - Parecer Favoravel

Emenda Substitutiva 1 - Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de Resolucao 1/2018 agendada em
Primeira Discussao para a 742 Sessao Ordinaria - 07/11/20109.

Emenda Substitutiva 1 ao Projeto Substitutivo 5/2018 - Projeto de Resolucao 1/2018 foi aprovada
em primeira discussao, na 742 Sessao Ordinaria - 07/11/2019, com 14 votos favoraveis, 0 votos
contrérios, 0 abstencdes e 6 auséncias.
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